
  LETECKÁ SLUŽBA POLICIE ČR 

    

 

 

poštovní úřad 614 

schránka 35 

161 01 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 838 252 

Fax: +420 974 838 297 

Email: lspcr.reditel@pcr.cz 

 

Č.j.: LS-33-10/ČJ-2017-9800KR 

 Praha 3. března 2017

 Počet listů: 1 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

otevřené zadávací řízení vedené pod názvem: 

„Dodávky náhradních dílů, přípravků a speciálního nářadí na motory PT6T-3BE, PT6T-3D, 

PT6T-9 firmy Pratt & Whitney Canada jejich oprav včetně generálních oprav a modifikací 

leteckých motorů PT6T-3BE, PT6T-3D, PT6T-9 a s tím souvisejících služeb pro vrtulníky 

BELL 412“ 
 

Dotaz uchazeče: 

V článku 4.3 „Ekonomická kvalifikace dle § 78 ZZVZ“, str. 5, je uvedeno: „Zadavatel požaduje, aby 

minimální roční obrat dodavatele činil 40 000 000 Kč (slovy: třicet miliónů korun) vč. DPH…“ 

Požadovaný roční obrat dodavatele uvedený číslem a slovy je v rozporu, a proto si Vás dovoluji 

požádat o upřesnění tohoto údaje. 

 

Odpověď zadavatele: 

Minimální roční obrat dodavatele musí činit 40 000 000 Kč (slovy: čtyřicet miliónů korun) vč. DPH, a 

to za každé ze tří bezprostředně předcházejících účetních období; jestliže dodavatel vznikl později, 

postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého 

vzniku. 

 

Dotaz uchazeče: 

Při studiu zadávací dokumentace jsem přisel na to, že některé poptávané díly jsou již nedostupné a 

jsou nahrazeny novým P/N. Prosím o instrukce, jak v takovém případě postupovat. V druhé tabulce 

poptáváte ceny oprav. Úroveň těchto oprav však není nikterak specifikována. Prosím rovněž o 

přesnění úrovně oprav. 

 

Odpověď zadavatele: 

Firma P&WC na základě provozních zkušeností neustále inovuje motory a agregáty instalované na 

motorech. Modernizované agregáty se zpravidla číslují jiným číslem za pomlčkou. V podstatě se 

jedná o agregáty, které plní stejnou funkci. Byla provedena kontrola položek v katalogu náhradních 

dílů motorů PT6T-3BE „Manual Part No. 3017044“ a v katalogu náhradních dílů motoru PT6T-3D 

„Manual Part No. 3040594“. Položky, které jsou vyjmenovány v obou indikativních tabulkách, jsou 



poštovní úřad 614 

schránka 35 

161 01 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 838 252 

Fax: +420 974 838 297 

Email: lspcr.reditel@pcr.cz 

 

 

platné.  P/N  položek odpovídají katalogovým číslům pro motory PT6T-3BE a PT6T-3D. Doporučuji 

nabídnout ceny aktuálních agregátů motorů PT6T-3BE a PT6T-3D. Stejné platí i pro  ceny oprav. 

Uvést ceny generální opravy (overhaul)  položek motorů PT6T-3BE a PT6T-3D. 

 

 

 

Vyřizuje: Mgr. Milan Majdan 

tel.:  974 838 363 

e-mail: milan.majdan@pcr.cz 

 

 plk. Ing. Tomáš Hytych v. r. 

 zástupce zadavatele 

mailto:milan.majdan@pcr.cz

